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Luonnon virkistyskäytön strategia

Yleinen lausunto

Voitte tässä lausua yleisesti luonnon virkistyskäytön strategiasta

-

Johdanto

Voitte tässä lausua luvusta 1: Johdanto (1.1 Hallinnollinen tausta ja työn käynnistäminen, 1.2 Strategian 
tavoitteet)

Strategia on valmisteltu poikkihallinnollisesti ja yhdessä muiden keskeisten sidosryhmien 
yhteistyössä, mikä antaa sille laaja-alaisen kehyksen. Valmistelussa on käytetty hyödyksi työpajoja, 
jotta on saatu monipuolisesti eri asiantuntijoiden näkemyksi esiin.

Strategia tavoite on laadittu onnistuneesti ja se on riittävän napakka.

Luonnon virkistyskäytön nykytila

Voitte tässä lausua luvusta 2: Luonnon virkistyskäytön nykytila (2.1 Käsitteet, 2.1 Seurantatietoa luonnon 
virkistyskäytöstä, 2.3 Luonnon virkistyskäytön mahdollisuudet Suomessa, 2.4 Luonnon virkistyskäytön 
resursointi, 2.5 Toimijoiden roolit, 2.6 Lainsäädäntö, 2.7. Luonnon virkistyskäyttöä koskevat muut 
strategiat ja toimet)

Nykytilan kuvaus on tarpeeksi kattava ja se pohjautuu uusimpaan tutkimustietoon.

Hyödyt

Voitte tässä lausua luvusta 3: Hyödyt (3.1 Terveys ja hyvinvointi, 3.2 Talous ja työelämä, 3.3. Kansalaisuus, 
kulttuuri ja yhteisöllisyys, 3.4 Ympäristön tila ja virkistyskäytön kestävyys)

Luonnon virkistyskäytön hyötyjä on avattu eri näkökulmista. On hyvä, että luonnon merkitystä 
kansanterveydelle ja väestön hyvinvoinnille on riittävästi tuotu esiin. Lisäksi on tärkeää, että 
virkistyskäytön  kestävyyttä painotetaan.

Tulevaisuuden näkymät
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Voitte tässä lausua luvusta 4: Tulevaisuuden näkymät

Tulevaisuuden näkymiä on avattu sopivasti. On tärkeää, että jatkossa eri hallinnonalat ja muut 
sidosryhmät sopivat luonnon virkistyskäyttöön liittyvistä tehtävistä ja vastuista selkeästi.

Tavoitteet ja toimintalinjaukset vuoteen 2030 mennessä

Voitte tässä lausua luvusta 5: Tavoitteet ja toimintalinjaukset vuoteen 2030 mennessä (5.1 Missio, 5.2 
Visio, 5.3. Strategiset tavoitteet, 5.4 Toimintalinjaukset)

Työssä on määritelty missio, visio, strategiset tavoitteet ja toimintalinjaukset onnistuneesti.

Toimeenpano ja seuranta

Voitte tässä lausua luvusta 6: Toimeenpano ja seuranta (6.1 Jatkotyö ja strategian päivittäminen, 6.2 
Seuranta, mittarit ja indikaattorit, 6.3 Viestintä)

On tärkeää, että strategialle tehdään konkreettinen toimeenpanosuunnitelma, toimenpiteet 
vastuutetaan ja aikataulutetaan ja toimeenpanon toteuttamiseen saadaan riittävät resurssit.
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